ИЗЈАВА 




Јас, долупотпишаниот ___________________________ (име и презиме), во својство Барател за надомест на дел од трошоците за набавка на нова ПВЦ или алуминиумска дограма за домаќинство по Јавниот повик бр.09-115/1 објавен од страна на Општина Битола, под целосна материјална и кривична одговорност изјавувам дека ниту јас ниту членовите на моето потесно семејство немаме добиено  финансиски надоместок за набавка на нова ПВЦ или алуминиумска дограма од страна на Општина Битола на претходниот јавен повик  во 2023год и давам согласност за користење и обработка на моите личните податоци во постапката спроведена по горенаведениот Јавниот повик.





	Место и датум

___________________________
	
___________________________
(потпис)





